
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XII сесія VIII скликання)

29.04.2022 м.Кривий Ріг № 168

Г * 1
Про внесення змін до рішення районної 
у місті ради від 29.01.2021 №37 «Про 
затвердження Регламенту Тернівської 
районної у  місті ради VIII скликання»

З метою врегулювання питань проведення сесій районної у місті ради в умовах 
правового режиму воєнного стану; керуючись Законами України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29.01.2021 №37 «Про затвердження 
Регламенту Тернівської районної у місті ради VIII скликання» такі зміни: у Регламенті 
Тернівської районної у місті ради:

1.1 доповнити статтю 3 десятим абзацом:
«В умовах воєнного стану сесії районної у місті ради проводити в закритому режимі 

відповідно до глави 11 Регламенту.»;
1.2 доповнити главу 11 «Проведення сесій ради в умовах правового режиму воєнного 

стану» (додаток);
1.3 вважати:
1.3.1 глави 12-19 попередньої редакції главами 13-20 відповідно;
1.3.2 статті 52-94 попередньої редакції статтями 59-101 відповідно.

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Згідно з оригіналом
{/ С о <■4

Загальний
Завідувач загального відділу ^ Олена МІЩУК



Додаток
до рішення Тернівської 
районної у  місті ради 
VIII скликання
29.04.2022 №168

Регламент Тернівської районної у  місті ради VIII скликання

Глава 11. Проведення сесій ради в умовах правового режиму воєнного стану

Стаття 52. Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 
органи місцевого самоврядування здійснюють повноваження, надані їм Конституцією 
України та відповідними законами України.

Органи місцевого самоврядування здійснюють заходи й повноваження, необхідні для 
забезпечення оборони міста, захисту безпеки його населення та інтересів держави.

Стаття 53. Сесія, що проводиться в період воєнного стану, скликається не пізніше 
ніж за день до її відкриття. Розпорядження голови районної у місті ради про скликання сесії, 
із зазначенням місця й часу проведення, направляється в електронному вигляді депутатам 
районної у місті ради та не доводиться до відома населення, засобів масової інформації міста 
шляхом оприлюднення.

Стаття 54. Сесія складається із засідань постійних комісій районної у місті ради (у 
тому числі спільних) та пленарного засідання.

Стаття 55. Тимчасово на період особливого правового режиму воєнного стану не 
застосовуються вимоги статті 14 Регламенту.

Стаття 56. В умовах правового режиму воєнного стану сесія проводиться в 
закритому режимі.

Стаття 57. У період воєнного стану обмежуються доступ до офіційного вебсайта 
виконкому Тернівської районної у місті ради.

Стаття 58. Представникам засобів масової інформації не надається можливість бути 
присутніми під час пленарних засідань ради. Вести фотозйомку, аудіо- та відеозапис 
пленарних засідань забороняється.

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального Олена МІЩУК



КОПІЯ
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ХХУ сесія УШ  скликання

12.04.2022 м. Кривий Ріг К а 1278

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 17.12.2020 №1 
«Про затвердження Регламе­
нту Крив ор'ізької міської ради»

З метою врегулювання питань проведення сесій міської ради в умовах 
правового режиму воєнного стану; керуючись Законами України «Про право­
вий режим воєнного стану»,-1<ЇІро місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила:

1. Унести до рішення міської ради від 17.12.2020 №1«Про затвердження 
Регламенту Криворізької міської ради», зі змінами, такі зміни: у Регламенті 
Криворізької міської ради:

1.1 доповнити статтю 4 шостим абзацом:
«В умовах воєнного стану сесії ради проводити в закритому режимі від-, 

повідно до глави 12 Регламенту.»;
1.2 доповнити главу 12 «Проведення сесій ради в умовах правового ре­

жиму воєнного стану» (додаток);
1.3 вважати:
1.3.1 глави 12-20 попередньої редакції главами 13-21 відповідно;
1.3.2 статті 60—101 попередньої редакції статтями 68-109 відповідно.

Секретар Міської ради .2- Юрій ВІ7ІКУЛ

-Загальний відділ  

ВХ. № 88/8 В ід 14.04.2022
001000087183



Додаток
до рішення міської ради
12. 04.2022 №1278

Р  е гл  а м  єн т Криворізької м іської ради

Глава 12. Проведення сесій ради в ум овах правового реж иму воєнного
стану

Стаття 60. Відповідно до Закону України «Про правовий режим, 
воєнного стану» органи місцевого самоврядування здійснюють повноваження, 
надані їм Конституцією України та відповідними законами України.

Органи місцевого самоврядування здійснюють заходи й повноваження, 
необхідні для забезпечення оборони міста, захисту безпеки його населення та 
інтересів держави.

Стаття. 61. Сесія, що проводиться в період воєнного стану, скликається 
не пізніше ніж за день до її відкриття. Розпорядження міського голови про 
скликання сесії, із зазначенням місця й часу проведення, направляється в 
електронному вигляді депутатам міської ради та ке доводиться до відома 
населення, засобів масової інформації міста шляхом оприлюднення.

Стаття 62. Сесія може складатися із засідань постійних комісій міської 
ради (у тому числі спільних) та пленарного засідання.

Стаття 63. Тимчасово на період особливого правового режиму 
воєнного стану не застосовуються вимоги статті 16 Регламенту.

Стаття 64. {В умовах правового ■ режиму воєнного стану сесія 
проводиться в закритому режимі.

Стат тя 65. У період воєнного стану обмежується доступ до офіційного
вебсайта Криворізької міської ради та її виконавчого комітету.

Стаття 66. |Пряма трансляція пленарних засідань на офіційному 
вебсайті Криворізької міської ради та - ї ї  виконавчого комітету не здійснюється, 
запис засідання ради не ведеться.

Стаття 67. Представникам засобів масової інформації не надається 
можливість бути присутніми під час пленарних засідань, ради. Вести 
фотозйомку, аудіо- та|відеозапис пленарних засідань забороняється.

/'А
В.о. керуючої справами  
на чальиик упра вл ін ня/ор гіїтзаїр 
протокольної робот

йнЬт

і шютоксИ

а

Нлч

мол,

ОРИГІНАЛОМ
/р д ц іл у  /  Оппно Мешкоші

/о^.О^го р

Олена Ш О ВГЕЛ Я


